
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH 

 
Số:         /QĐ-TĐHHT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                  

Hà Tĩnh, ngày        tháng 12 năm 2023 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng  

Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Hà Tĩnh 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH 

 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 19/3/2007 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Hà Tĩnh; căn cứ Luật Giáo dục đại học 

ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại 

học ngày 19/11/2018; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; Quy chế Thi đua Khen 

thưởng của Trường Đại học Hà Tĩnh ban hành theo Quyết định số 325/QĐ-

TĐHHT ngày 30/6/2020; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - khen thưởng Trường Đại học Hà Tĩnh. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế hoạt động của Hội 

đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Hà Tĩnh”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Hà Tĩnh, các đơn vị trực 

thuộc, Trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông - Đại học Hà Tĩnh, 

Trường IvyHSchool - Đại học Hà Tĩnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                                                              
- Như Điều 2;     

- Lưu: VT, TĐ.                                                                 
 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 
 

Đoàn Hoài Sơn 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TĐKT 
 

 

 


		son.doanhoai@htu.edu.vn
	2023-12-29T14:58:00+0700


		2023-12-29T16:16:26+0700


		2023-12-29T16:16:27+0700


		2023-12-29T16:16:28+0700




